
Uchwala Nr 2123/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg;
2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2123/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

....... —........-

4300
4390

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

21 722,00
90 617,00

112 339,00

____ 112 339.00

2 811,49
-2 811,49

0,00

0,00

24 533,49
87 805,51

112 339,00

112 339,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 112 339,00 ó’(ió 112 339,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2123/2022
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność

—......

60095 Pozostała działalność

4300
4430

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące __________ ____________

307 766,00
3 610,00

311 376,00

311 376,00

-410,00
410,00

0,00

0,00

307 356,00
4 020,00

311 376,00

311 376,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 311 376,00 ().(IO 311376,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2123/2022
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 630 840,00
148 906,00

4 779 746,00

-2 792,00
2 792,00

0,00

4 628 048,00
151 698,00

4 779 746,00

Razem wydatki bieżące_______ ___________________ 4 779 746,00 0,00 4 779 746,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 779 746,00 0,00 4 779 746,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2123/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 039,00 4 390,00 353 429,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 000,00 -1 890,00 2 110,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 355 539,00 0,00 355 539,00

Razein wydatki bieżące 355 539,00 0,00 355 539,00
— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .........."355'5393)0 ..................0,00 355 539,00


